
O b e c   K o l d í n 
Koldín 15, 565 01 Choceň, IČ : 00279056 

Email : obec@koldin.cz  , https://www.koldin.cz , datová schránka:qq7a3qe 

 

 

 

Strana:   1/celkem 9 

Počet příloh/listů: 9/9 

Spisový znak: 101.2.1 

            Čj. OUKOLD/0072/2024 

 

Zápis ze zasedání Zastupitelstva obce Koldín 

konaného dne 24.1. 2024, od 19:00 hodin 

 

 
Zasedání zastupitelstva jsou veřejná. Jednání zahájil starosta Petr Vilímek v Obecním domě Koldín- 
Komunitní centrum, Koldín čp.27 v 19:05 hod., ukončeno bylo v 20:28 hod. Přítomno bylo všech 7 
členů, zastupitelstvo obce Koldín je usnášeníschopné.  
 
Přítomni: Petr Vilímek, Zdenka Konárková, Markéta Víšová, Petr Fibikar, Luboš Šeda, Martin Hofmann 
a Jan Burian. 
 
1) Jmenování zapisovatele a ověřovatelů zápisu 
Předsedající navrhl určit ověřovatele zápisu Petra Fibikara a Jana Buriana, zapisovatelem 
Zdenku Konárkovou. K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy.  
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce schvaluje ověřovatele zápisu Petra Fibikara a Jana Buriana a zapisovatele Zdenku 
Konárkovou. 
Hlasování:    pro : 7     proti : 0     zdržel se: 0 
Usnesení č. 1/1/2024 bylo schváleno 
 
2) Schválení programu, popř.doplnění programu 
Starosta seznámil přítomné s návrhem programu zasedání zastupitelstva. 
Návrh usnesení:  
Zastupitelstvo obce Koldín schvaluje program zasedání zastupitelstva: 
1) Jmenování zapisovatele a ověřovatelů zápisu 
2) Schválení programu  
3) Kontrola plnění usnesení  
4) Žádost o odkup pozemku  
5) Zdroj vody obce Koldín 
6) Rozpočet na rok 2024 
7) Rekonstrukce – Obecní úřad  
8) Žádost o pronájem 
9) Žádost o nákup pozemků 
10) KONZUM Partner Koldín   
11) Obecní pozemky 
12) Vybavení Komunitního centra  
13) Různé 
14) Diskuze a závěr 
Hlasování:    pro : 7     proti : 0     zdržel se: 0  
Usnesení č. 1/2/2024 bylo schváleno 
 

mailto:obec@koldin.cz
https://www.koldin.cz/


O b e c   K o l d í n 
Koldín 15, 565 01 Choceň, IČ : 00279056 

Email : obec@koldin.cz  , https://www.koldin.cz , datová schránka:qq7a3qe 

 

 

 

Strana:   2/celkem 9 

Počet příloh/listů: 9/9 

Spisový znak: 101.2.1 

            Čj. OUKOLD/0072/2024 

3) Kontrola plnění usnesení  
Starosta informoval o plnění usnesení z jednání zastupitelstva:  
Usnesení 37/3/2021 - částečně splněno - v řešení ( vypracování cenové kalkulace jednotlivých variant 
                                        + výkopové práce na kanalizaci v části obce „kout“). Nabídky zajistí výbor pro  
                                        rozvoj a životní prostředí. Jednu nabídku jsme obdrželi na přečerpávací stanici 
                                        bez stavebních prací. Nový výbor pro životní prostředí se bude tímto bodem   
                                        zabývat.         
Usnesení 20/2/2022 - částečně splněno - v řešení ( právní pomoc ve věci trvalé stavby na pozemku  
                                        p.Zemanové Miluše pod vrtem K2 ). Požádali jsme advokátní kancelář  
                                        k posouzení. 
Usnesení 6/5/2022 - částečně splněno - v řešení ( odstranění nedostatků uvedené v rozhodnutí  
                                      Ministerstva vnitra – postih obce, zastupitelé se s touto problematikou             
                                      seznamují). Proběhla schůzka.  
Usnesení 2/7/2023 - částečně splněno - zřízení věcného břemene k nemovitosti ( SDH Koldín ).  
                                      Smlouva předána k vypracování právní kanceláři. 
Usnesení  6/12/2023 - částečně splněno - v řešení ( stížností od pana Brandýského Františka a paní  
                                        Brandýské  Aleny se zabýval výbor pro výstavbu a konstatoval, že dešťová voda  
                                        stéká od domu p.Tupce na pozemek stěžovatelů ). Pan starosta sjednal schůzku  
                                        s p.Tupcem na OÚ Koldín, kde se bude řešit tato problematika. 
Usnesení  7/1/2023 - splněno                                       
Usnesení  7/2/2023 - splněno                                       
Usnesení  7/3/2023 - splněno                                       
Usnesení  7/4/2023 - splněno                                      
Usnesení  7/5/2023 - zrušeno                                     
Usnesení  7/6/2023 - splněno                                      
Usnesení  7/7/2023 - splněno                                     
Usnesení  7/8/2023 - splněno                                   
Usnesení  7/9/2023 - splněno                                     
Usnesení  7/10/2023 - splněno                                   
Usnesení  7/11/2023 - splněno                                   
Usnesení  7/12/2023 - splněno                                 
Usnesení  7/13/2023 - splněno                                    
Usnesení  7/14/2023 - splněno                                   
Usnesení  7/15/2023 - splněno                                    
Usnesení  7/16/2023 - splněno                                    
Usnesení  7/17/2023 - splněno                                    
Usnesení  7/18/2023 - splněno                                    
Usnesení  7/19/2023 - splněno                                     
Usnesení  7/20/2023 - splněno   
Usnesení  7/21/2023 - splněno                                        
Usnesení  7/22/2023 - splněno                                       
Usnesení  7/23/2023 - splněno   
Usnesení  7/24/2023 - splněno 
Usnesení  7/25/2023 - splněno                                                                   
Usnesení  7/26/2023 - splněno    

mailto:obec@koldin.cz
https://www.koldin.cz/


O b e c   K o l d í n 
Koldín 15, 565 01 Choceň, IČ : 00279056 

Email : obec@koldin.cz  , https://www.koldin.cz , datová schránka:qq7a3qe 

 

 

 

Strana:   3/celkem 9 

Počet příloh/listů: 9/9 

Spisový znak: 101.2.1 

            Čj. OUKOLD/0072/2024 

Usnesení  7/27/2023 - splněno   
                                                             
Zastupitelstvo bere na vědomí informaci o plnění usnesení. 
 
4) Žádost o odkup pozemku  
Obdrželi jsme žádost o odkoupení pozemku par.číslo 1147/7 ost.plocha – 42m² od Petra Motla a Jany 
Motlové, Pernerova 12, 565 01 Choceň, kteří chtějí zahrnout tento pozemek k pozemku č.559/2, kde 
chtějí vystavět rodinný dům. Tento pozemek byl využit vždy jako pozemek k parcelnímu číslu 559/2 a 
je již zaplocen.  Pan starosta navrhl vyvěsit záměr o prodej části pozemku p.č. 1147/7 v k.ú. Koldín. 
Zájemci o koupi pozemku se mohou k tomuto záměru vyjádřit a podat své nabídky do 28.02. 2024 do 
19:00 hod. na adresu: Obec Koldín, Koldín 15, 565 01 Choceň. 
 
Návrh usnesení: 
Obecní zastupitelstvo schvaluje vyvěšení záměru o prodeji části pozemku p.č. 1147/7 v k.ú. Koldín. 
Zájemci o koupi pozemku se mohou k tomuto záměru vyjádřit a podat své nabídky do 28.02. 2024 do 
19:00 hod. na adresu: Obec Koldín, Koldín 15, 565 01 Choceň. 
Hlasování:    pro : 7     proti : 0     zdržel se: 0  
Usnesení č. 1/3/2024 bylo schváleno 
 
5) Zdroj vody obce Koldín  
Paní Konárková Zdenka seznámila přítomné s korespondencí mezi OÚ Koldín a p.Miluší Zemanovou 
(majitelka pozemku pod vrtem K2) viz příloha. Pan starosta nechal hlasovat o odeslání odpovědi 
p.Miluši Zemanové na dopis ze dne 15.01. 2024.  
Návrh usnesení: 
Obecní zastupitelstvo schvaluje odeslání odpovědi na dopis p.Miluši Zemanové ze dne 15.01. 2024. 
Hlasování:    pro : 7     proti : 0     zdržel se: 0  
Usnesení č. 1/4/2024 bylo schváleno 
 
Dne 13. 12. 2023 byla na žádost paní Zemanové sjednána ještě před jednáním zastupitelstva dne 13. 
12. 2023 osobní schůzka s členy zastupitelstva obce Koldín. Její žádosti bylo zastupiteli ještě ten den 
vyhověno, aby se na osobním jednání řešila situace s pozemkem, kde se nachází vrt K2. 
 
Na tomto jednání paní Zemanová důrazně sdělila, že situaci s pronájmem pozemku už nechce řešit 
písemnou formou, ale osobně na schůzkách. Své rozhodnutí změnila dne 18. 12. 2023, kdy byl na 
podatelnu obce Koldín odevzdán dopis (příloha zápisu), ze kterého vyplývá, že osobní jednání již není 
aktuální a aktuální není ani termín možnosti prodloužení nájemní smlouvy nejméně do konce roku 
2024, který byl paní Zemanovou dne 13. 12 2023 potvrzen. Dále obec Koldín bude s paní Zemanovou 
jednat pouze písemně, osobní schůzky nevedou k řešení situace. 
 
Paní Zemanová byla několikrát upozorněna, že není uzavřena nová nájemní smlouva od 01. 01. 2024. 
 
Zastupitelé v měsíci květnu roku 2023 na osobním jednání od paní Zemanové vyslechli příslib možnosti 
prodloužení nájemní smlouvy na dobu pěti nebo deseti let. Paní Zemanová si vzala čas na rozmyšlení s 
tím, že zastupitelům sdělí, pro jakou délku nájemního vztahu se rozhodne. Paní Zemanová bohužel už 
v měsíci červnu roku 2023 tuto možnost vůbec nebrala jako reálnou. Obec Koldín se snažila vždy paní 

mailto:obec@koldin.cz
https://www.koldin.cz/


O b e c   K o l d í n 
Koldín 15, 565 01 Choceň, IČ : 00279056 

Email : obec@koldin.cz  , https://www.koldin.cz , datová schránka:qq7a3qe 

 

 

 

Strana:   4/celkem 9 

Počet příloh/listů: 9/9 

Spisový znak: 101.2.1 

            Čj. OUKOLD/0072/2024 

Zemanové v plném rozsahu vyhovět a to včetně poskytnutí požadovaných dokumentů, které si 
vyžádala. 
 
Další dopis zastupitelstvo obce Koldín od paní Zemanové obdrželo dne 15. 01. 2024, kde požaduje 
prodloužit nájemní smlouvu pouze do 15. 09. 2024 a to za nájem ve výši 50 000,- Kč. 
 
Stavba na pozemku, na kterém je vybudován vrt K2, je stavba trvalá, řádně zkolaudovaná a zastupitelé 
obce Koldín budou dělat vše proto, aby občané měli zajištěnou pitnou vodu. 
 
Z výše uvedených důvodů ruší zastupitelstvo obce Koldín usnesení - Usnesení č. 7/5/2023: 
 
Obecní zastupitelstvo pověřuje pana starostu Petra Vilímka k dalšímu jednání s paní Zemanovou Miluší 
v lednu 2024 ve věci prodloužení nájemní smlouvy do 15.09. 2025. Bude dle změny komunikace od 
paní Zemanové jednat opět písemně. 
 
 
Zastupitelstvo obce Koldín dělá všechny kroky, aby byl vodní zdroj pro obec Koldín zajištěn a nebylo 
nuceno zajištění vody předat např. Vodovody a kanalizace Jablonné nad Orlicí, a.s.. Pokud bude nutné 
vybudovat nový vrt K3, na který projednáváme studie, dojde s velkou pravděpodobností ke zdražení 
vodného. 
 
Pan starosta navrhl zastupitelstvu zrušit usnesení č.7/5/2023, kde Obecní zastupitelstvo pověřuje pana 
starostu k dalšímu jednání s p. Miluší Zemanovou v lednu 2024.  
Návrh usnesení: 
Obecní zastupitelstvo schvaluje zrušení usnesení č.7/5/2023 ze dne 13.12. 2023. 
Hlasování:    pro : 7     proti : 0     zdržel se: 0  
Usnesení č. 1/5/2024 bylo schváleno 
 
6) Rozpočet na rok 2024  
Návrh rozpočtu na rok 2024 byl zveřejněn od 19.12. 2023 do 24.01. 2024. Pan starosta navrhl schválit 
rozpočet na rok 2024 takto: 
Příjmy: 9 474 000,- Kč 
Výdaje: 10 500 000,- Kč 
8124 Splátky úvěrů: 500 000,- Kč 
8115 Financování: 1 526 000,- Kč 
Návrh usnesení: 
Obecní zastupitelstvo schvaluje rozpočet na rok 2024 takto: 
Příjmy: 9 474 000,- Kč 
Výdaje: 10 500 000,- Kč 
8124 Splátky úvěrů: 500 000,- Kč 
8115 Financování: 1 526 000,- Kč 
Hlasování:    pro : 7     proti : 0     zdržel se: 0  
Usnesení č. 1/6/2024 bylo schváleno 
 
7) Rekonstrukce – Obecní úřad 

mailto:obec@koldin.cz
https://www.koldin.cz/


O b e c   K o l d í n 
Koldín 15, 565 01 Choceň, IČ : 00279056 

Email : obec@koldin.cz  , https://www.koldin.cz , datová schránka:qq7a3qe 

 

 

 

Strana:   5/celkem 9 

Počet příloh/listů: 9/9 

Spisový znak: 101.2.1 

            Čj. OUKOLD/0072/2024 

Obecní úřad je zrekonstruován, zbývá dodělat okenní žaluzie v I. patře a zateplení stropu. Na okenní 
žaluzie jsme obdrželi nabídku od firmy Starmon s.r.o., Průmyslová 1880, 565 01 Choceň, IČO: 49285751 
v částce 26 677,- Kč. 
Návrh usnesení: 
Obecní zastupitelstvo schvaluje nabídku na okenní žaluzie v I. patře OÚ od firmy Starmon s.r.o., 
Průmyslová 1880, 565 01 Choceň, IČO: 49285751 v částce 26 677,- Kč. 
Hlasování:    pro : 7     proti : 0     zdržel se: 0  
Usnesení č. 1/7/2024 bylo schváleno 
 
Pan starosta navrhl ke schválení nákup nábytku do místnosti p.účetní  od firmy B2B Partner, Plzeňská 
3070, 700 30 Ostrava, Zábřeh, IČO:27830306 v částce 54 109,- Kč s DPH. 
Návrh usnesení: 
Obecní zastupitelstvo schvaluje nákup nábytku do místnosti p.účetní od firmy B2B Partner, Plzeňská 
3070, 700 30 Ostrava, Zábřeh, IČO:27830306 v částce 54 109,- Kč s DPH. 
Hlasování:    pro : 7     proti : 0     zdržel se: 0  
Usnesení č. 1/8/2024 bylo schváleno 
 
Pan starosta navrhl ke schválení nákup nábytku do úřední místnosti od firmy B2B Partner, Plzeňská 
3070, 700 30 Ostrava, Zábřeh, IČO:27830306 v částce 55 660,- Kč bez DPH. 
Návrh usnesení: 
Obecní zastupitelstvo schvaluje nákup nábytku do úřední místnosti od firmy B2B Partner, Plzeňská 
3070, 700 30 Ostrava, Zábřeh, IČO:27830306 v částce 55 660,- Kč bez DPH. 
Usnesení č. 1/9/2024 bylo schváleno 
 
8) Žádost o pronájem  
Obdrželi jsme žádosti o pronájem místnosti ( I-II ) v bývalé budově ZŠ od Spolku Tvoření, z.s., se sídlem 
Koldín 15, 565 01 Choceň a od p.Pavla Podhorníka a p.Michala Jeřábka. Pan starosta navrhl schválit 
smlouvy od 01.01. 2024 do 30.06. 2025 s dvouměsíční výpovědní lhůtou. Smlouva bude sepsána jako 
předešlá, kde nájemné za užívání předmětu nájmu bylo sjednáno dohodou ve výši 0,- Kč/měsíc. 
Návrh usnesení: 
Obecní zastupitelstvo schvaluje žádost o pronájem místnosti ( I ) v bývalé budově ZŠ Spolku Tvoření, 
z.s., se sídlem Koldín 15, 565 01 Choceň. Smlouva o nájmu nebytových prostor bude sjednáno od 01.01. 
2024 do 30.06. 2025 s dvouměsíční výpovědní lhůtou. 
Hlasování:    pro : 7     proti : 0     zdržel se: 0  
Usnesení č. 1/10/2024 bylo schváleno 
 
 
Návrh usnesení: 
Obecní zastupitelstvo schvaluje žádost o pronájem místnosti ( II ) v bývalé budově ZŠ panu Pavlu 
Podhorníkovi a panu Michalu Jeřábkovi. Smlouva o nájmu nebytových prostor bude sjednáno od 01.01. 
2024 do 30.06. 2025 s dvouměsíční výpovědní lhůtou. 
Hlasování:    pro : 7     proti : 0     zdržel se: 0  
Usnesení č. 1/11/2024 bylo schváleno 
 
9) Žádost o nákup pozemků   

mailto:obec@koldin.cz
https://www.koldin.cz/


O b e c   K o l d í n 
Koldín 15, 565 01 Choceň, IČ : 00279056 

Email : obec@koldin.cz  , https://www.koldin.cz , datová schránka:qq7a3qe 

 

 

 

Strana:   6/celkem 9 

Počet příloh/listů: 9/9 

Spisový znak: 101.2.1 

            Čj. OUKOLD/0072/2024 

Pan starosta navrhl zaslat žádost o odkup pozemku pod budovou MŠ Koldín dle vyznačeného plánu 
majiteli pozemku ZD Mostek, Sudličkova Lhota 3, 565 01 Choceň. 
Návrh usnesení: 
Obecní zastupitelstvo schvaluje zaslání žádosti o odkup pozemku pod budovou MŠ Koldín dle 
vyznačeného plánu majiteli pozemku ZD Mostek, Sudličkova Lhota 3, 565 01 Choceň. 
Hlasování:    pro : 7     proti : 0     zdržel se: 0  
Usnesení č. 1/12/2024 bylo schváleno 
 
Pan starosta navrhl zaslat žádost na SÚS Pardubického kraje o odkup pozemků: stráň u OÚ, cesta na 
novou čtvrť ( kopeček ), část pozemku u Marholdů, Petrů, Žižků a Marků dle vyznačeného plánu. 
Návrh usnesení: 
Obecní zastupitelstvo schvaluje zaslání žádosti o odkup pozemků od SÚS Pardubického kraje: stráň u 
OÚ, cesta na novou čtvrť ( kopeček ), část pozemku u Marholdů, Petrů, Žižků a Marků dle vyznačeného 
plánu. 
Hlasování:    pro : 7     proti : 0     zdržel se: 0  
Usnesení č. 1/13/2024 bylo schváleno 
 
10) KONZUM Partner Koldín  
Pan starosta předložil ke schválení dodatek č. 1 ke Smlouvě o zajištění služeb pro Konzum, obchodní 
družstvo v Ústí nad Orlicí KONZUM PARTNER – KOLDÍN ze dne 10.05. 2023 – provoz bezobslužné 
automatické prodejny P 117 KOLDÍN. Původně dohodnutý limit na přecenění a odpis zboží z 1% se 
podařilo po dohodě navýšit na 3%, aby lépe pokrylo provozní náklady. Dochází k níže uvedeným 
úpravám „Článku III. Provize“ 
- výše provize zůstává stejná, 10%, ale specifikuje se, že se jedná o tržby bez obalů a cigaret 
- KONZUM poskytne 3% z tržeb na přecenění a odpisy zboží. Vyhodnocení bude měsíčně, o částku nad 
limit bude provize snížena 
- KONZUM poskytne 0,5% z tržeb za inventurní období na manko z inventury. Vyhodnocení bude vždy 
po provedené inventuře. O částku nad limit se sníží provize v následující fakturaci 
Nové podmínky budou s platností od 01.12.2023. První upravená fakturace tak bude začátkem ledna 
2024.  
Návrh usnesení: 
Obecní zastupitelstvo schvaluje dodatek č. 1 ke Smlouvě o zajištění služeb pro Konzum, obchodní 
družstvo v Ústí nad Orlicí KONZUM PARTNER – KOLDÍN ze dne 10.05. 2023 – provoz bezobslužné 
automatické prodejny P 117 KOLDÍN. Dochází k níže uvedeným úpravám „Článku III. Provize“ 
- výše provize zůstává stejná, 10%, ale specifikuje se, že se jedná o tržby bez obalů a cigaret 
- KONZUM poskytne 3% z tržeb na přecenění a odpisy zboží. Vyhodnocení bude měsíčně, o částku nad 
limit bude provize snížena 
- KONZUM poskytne 0,5% z tržeb za inventurní období na manko z inventury. Vyhodnocení bude vždy 
po provedené inventuře. O částku nad limit se sníží provize v následující fakturaci 
Nové podmínky budou s platností od 01.12.2023. První upravená fakturace tak bude začátkem ledna 
2024.  
Hlasování:    pro : 7     proti : 0     zdržel se: 0  
Usnesení č. 1/14/2024 bylo schváleno 
 
11) Obecní pozemky   

mailto:obec@koldin.cz
https://www.koldin.cz/


O b e c   K o l d í n 
Koldín 15, 565 01 Choceň, IČ : 00279056 

Email : obec@koldin.cz  , https://www.koldin.cz , datová schránka:qq7a3qe 

 

 

 

Strana:   7/celkem 9 

Počet příloh/listů: 9/9 

Spisový znak: 101.2.1 

            Čj. OUKOLD/0072/2024 

Pan starosta upozornil, že je nutno vyřešit pronajaté obecní pozemky do roku 2041, aby se odblokovala 
situace s případnou výměnou. Navrhl požádat advokátní kancelář, aby posoudila nájemní smlouvu 
současných nájemců. 
Návrh usnesení: 
Obecní zastupitelstvo schvaluje posouzení nájemní smlouvy současných nájemců do roku 2041 
advokátní kanceláří. 
Hlasování:    pro : 7     proti : 0     zdržel se: 0  
Usnesení č. 1/15/2024 bylo schváleno 
 
Dále pan starosta se zastupiteli navrhli, aby byla obnovena obecní cesta u pomníku svatého Václava 
směrem do dolců. Tato situace byla již řešena ve volebním období 2018 – 2022. Navrhuje vyzvat 
nájemce k vysvětlení, proč tato obecní cesta byla zorána a využívána k jiným účelům. 
Návrh usnesení: 
Obecní zastupitelstvo schvaluje obnovení obecní cesty od pomníku svatého Václava směrem do dolců 
a požádá nájemce o vysvětlení, proč tato obecní cesta byla zorána a využívána k jiným účelům. 
Hlasování:    pro : 7     proti : 0     zdržel se: 0  
Usnesení č. 1/16/2024 bylo schváleno 
 
12) Vybavení Komunitního centra   
Pan starosta konstatoval, že v KC Koldín probíhá každou neděli cvičení TABATA. O cvičení je velký 
zájem. Další požadavek od občanů je zakoupení dvou kusů stolů na stolní tenis do KC Koldín. Zájem o 
vedení kroužku stolního tenisu má pan Štefan Hotovčin. Pan starosta navrhl zakoupit stoly na stolní 
tenis s příslušenstvím od firmy DECATHLON s.r.o., Turkova 1272/7, 149 00 Praha 4, IČ: 28972350 
v částce 27 442,- Kč s DPH. 
Návrh usnesení: 
Obecní zastupitelstvo schvaluje zakoupení stolů na stolní tenis s příslušenstvím od firmy DECATHLON 
s.r.o., Turkova 1272/7, 149 00 Praha 4, IČ: 28972350 v částce 27 442,- Kč s DPH. 
Hlasování:    pro : 7     proti : 0     zdržel se: 0  
Usnesení č. 1/17/2024 bylo schváleno 
 
23) Různé 
● Pan Martin Hofmann ( předseda kontrolního výboru ) přečetl zápis z kontrolního výboru. Obecní 
zastupitelstvo bere na vědomí. Viz příloha. 
 
● Požádali jsme o dotaci z Pardubického kraje na akustiku v přízemí Obecního domu Koldín. Nabídku 
nám vypracovala firma ABIZOL CORPORATION s.r.o., Rybná 716/24, 110 00 Praha1, IČ:28660871 na 15 
akustických kruhů v částce 47 283,- Kč bez DPH + 21 000,- Kč bez DPH instalace. 
Návrh usnesení: 
Obecní zastupitelstvo schvaluje zakoupení 15 akustických kruhů v částce 47 283,- Kč bez DPH + 
instalace 21 000,- Kč bez DPH do přízemí Obecního domu Koldín od firmy firma ABIZOL CORPORATION 
s.r.o., Rybná 716/24, 110 00 Praha1, IČ:28660871. 
Hlasování:    pro : 7     proti : 0     zdržel se: 0   
Usnesení č. 1/18/2024 bylo schváleno 
 

mailto:obec@koldin.cz
https://www.koldin.cz/


O b e c   K o l d í n 
Koldín 15, 565 01 Choceň, IČ : 00279056 

Email : obec@koldin.cz  , https://www.koldin.cz , datová schránka:qq7a3qe 

 

 

 

Strana:   8/celkem 9 

Počet příloh/listů: 9/9 

Spisový znak: 101.2.1 

            Čj. OUKOLD/0072/2024 

● Pan starosta informoval o proběhlé schůzce s panem Zdeňkem Tupcem ve věci stékání dešťové vody 
na pozemek pana Františka Brandýského a paní Aleny Brandýské. Je požadováno, aby dešťovou vodu, 
která stéká na obecní komunikace řešili i ostatní občané. Občanům bude zaslána výzva, aby dešťová 
voda nestékala na místní komunikace. Další výzva, která bude zaslána občanům je, aby občané, kteří 
nejsou dosud napojeni na kanalizaci, aby tak neprodleně učinili.  
Návrh usnesení: 
Obecní zastupitelstvo schvaluje zaslání výzev občanům na odstranění vytékající dešťové vody na místní 
komunikace a napojení na obecní kanalizaci. 
Hlasování:    pro : 7     proti : 0     zdržel se: 0   
Usnesení č. 1/19/2024 bylo schváleno 
 
● Zdravotní ústav z Hradce Králové nám provedl odběr vzorků vody v MŠ ( kuchyň ). Vzorky dopadly 
dobře. Nepřekračujeme žádný ukazatel. Protokol o zkoušce pitné vody bude zveřejněn. 
 
● Bude pozván pan Lukáš Pinkas ve věci pozemku pod ČOV Koldín. 
 
● AKCE ZIMA - JARO 2024 
 
23.02.2024 - PŘEDNÁŠKA - TŘI ZEMĚ, JEDEN KONTINENT ( CESTA 
                       PO CHILE, ARGENTINĚ A BRAZÍLII ) OD 18:00 HOD, 
                       KOMUNITNÍ CENTRUM. Přednáší pan Jiří Charous. 
                       Vstupné dobrovolné. 
 
08.03.2024 - OBECNÍ PLES OD 20:00 HOD, KOMUNITNÍ CENTRUM. 
                       Vstupné 170,- Kč. Vstupenky lze zakoupit na OÚ u p. 
                       účetní. Případné ceny do tomboly lze předat na OÚ v 
                       úředních hodinách.  
 
22.03.2024 - KRYTÝ BAZÉN LITOMYŠL OD 18:00 HOD. Doprava  
                       vlastní, vstup do bazénu pro občany Koldína zdarma.  
 
23.03.2024 - VELIKONOČNÍ JARMARK OD 10:00 HOD - 15:00 HOD, 
                       KOMUNITNÍ CENTRUM. Zájemci o prodej a výstavu  
                       výrobků se mohou přihlásit na OÚ v úředních hodinách. 
 
                       OD 20:00 HOD – DISCO-RELAX ( HITY 80.-90. LET). 
                       Vstupné 120,- Kč. 
                        
05.04.2024 - PŘEDNÁŠKA – PLAVBA PO JADRANU OD 18:00 HOD, 
                       KOMUNITNÍ CENTRUM. Přednáší pan Radek Mazal.        
                       Vstupné dobrovolné. 
 
13.04.2024 – ŠIPKOVÝ TURNAJ – OBECNÍ DŮM, Startovné 100,-Kč 
 
 

mailto:obec@koldin.cz
https://www.koldin.cz/


O b e c   K o l d í n 
Koldín 15, 565 01 Choceň, IČ : 00279056 

Email : obec@koldin.cz  , https://www.koldin.cz , datová schránka:qq7a3qe 

 

 

 

Strana:   9/celkem 9 

Počet příloh/listů: 9/9 

Spisový znak: 101.2.1 

            Čj. OUKOLD/0072/2024 

30.04.2024 - PÁLENÍ ČARODĚJNIC U BUDOVY OÚ KOLDÍN. 
 
 
14) Diskuze a závěr 
● Kanalizace kout 
● Zabezpečení vodojemu proti hlodavcům 
 
 
 
Zapsala:                                        Zdenka Konárková        
 
 
Ověřovatelé zápisu:                   Petr Fibikar 
 
 
 
                                                      Jan Burian 
 
 
 
Starosta:                                      Petr Vilímek 
 
 
 
Koldín 30.01. 2024 

 

 

 

 

 

 

mailto:obec@koldin.cz
https://www.koldin.cz/

